
!.
#.
$.
%.
&.

Zápis ze schůze  MS Piráti Praha 7 

Datum a místo konání: 3. února 2020 od 19300 hod., U Smaltovny 1359/7b, 
Praha 7

Přítomni:
Za Piráti Praha 7: Pavel Tauer, Roman Kučera, Iveta Lysoňková, Pavel Majtáň, 
Ondřej Melena
Za představenstvo Pirátů PKS: Jaromír Beránek, Michal Zachar
Za Piráty:  Petr Daubner
Za Zelené: Ondřej Mirovský, Jiří Kotouček, Jana Jebavá
Za zastupitele MČ Praha 7: František Vosecký
Příznivci Pirátů: Aleš Purger, Julie Tůmová, Michal Chalupa, Ondřej Petr, Klára 
Kocmanová

Program jednání:

Přivítání, schválení zapisovatele
Schválení programu jednání
Volba předsednictva Piráti MS Praha 7
Debata o pokračování koalice na MČ Praha 7
Různé

1. Přivítání, schválení zapisovatele

Pavel Tauer v 19 hodin přivítal přítomné členy a hosty a konstatoval, že se sešli 
všichni zakládající  členové Pirátů Praha 7, a tudíž je schůze usnášeníschopná a 
je možné volit představenstvo Pirátů MS Praha 7.  

Návrh usnesení 1: 
Pověřením zápisu byl navrhnut Pavel Tauer

Hlasování: PRO - 5, PROTI - 0, ZDRŽEL SE – 0

Usnesení 1:
Zápis bude provádět Pavel Tauer

2. Schválení programu jednání



!.
#.
$.
%.
&.

Návrh programu: 
Přivítání, schválení zapisovatele
Schválení programu jednání
Volba předsednictva Piráti MS Praha 7 dvoukolovou tajnou volbou
Debata o pokračování koalice na MČ Praha 7
Různé

Návrh usnesení 2: 
Zakládající členové Piráti Praha 7 schvalují program jednání schůze dle výše 
uvedeného návrhu  programu.

Hlasování: PRO - 5, PROTI - 0, ZDRŽEL SE – 0

Usnesení 2: 
Zakládající členové Piráti Praha 7 schvalují program jednání schůze dle 
výše uvedeného návrhu  programu.

3. Volba předsednictva Piráti MS Praha 7 dvoukolovou tajnou volbou

Volba předsedy/kyně MS Piráti Praha 7

1. kolo
Pavel Tauer 5 hlasy
Roman Kučera 1 hlas
Iveta Lysoňková 4 hlasy
Pavel Majtáň 2 hlasy
Ondřej Melena 3 hlasy

Do druhého kola postoupili Pavel Tauer, Iveta Lysoňková  a Ondřej Melena. Iveta 
Lysoňková se rozhodla z této volby odstoupit

2. kolo
Pavel Tauer 4 hlasy
Iveta Lysoňková 0 hlasů
Ondřej Melena 0 hlasů
prázdný hlas 1 hlas

Předsedou MS Piráti Praha 7 byl zvolen Pavel Tauer

Volba 1. místopředsedy/kyně MS Piráti Praha 7

1. kolo



!.
#.

Roman Kučera 3 hlasy
Iveta Lysoňková 3 hlasy
Pavel Majtáň 2 hlasů
Ondřej Melena  1 hlas

Do druhého kola postoupili Roman Kučera a Iveta Lysoňková

2. kolo
Roman Kučera 2 hlasy
Iveta Lysoňková 2 hlasy
prázdný hlas 1 hlas

Vzhledem ke shodnému počtu hlasů se Iveta Lysoňková rozhodla z této volby 
odstoupit a 1. místopředsedou MS Piráti Praha 7 byl tedy zvolen Roman Kučera.

Volba 2. místopředsedy/kyně MS Piráti Praha 7

1. kolo
Iveta Lysoňková 4 hlasy
Pavel Majtáň 2 hlasy
Ondřej Melena 3 hlasy
prázdný hlas 1 hlas

Do druhého kola postoupili Roman Kučera a Iveta Lysoňková.

2. kolo
Ondřej Melena 2 hlasy
Iveta Lysoňková 2 hlasy
prázdný hlas 1 hlas

Vzhledem ke shodnému počtu hlasů se Ondřej Melena rozhodl z této volby 
odstoupit a 2. místopředsedkyní MS Piráti Praha 7 byla tedy zvolena Iveta 
Lysoňková.

Shrnutí volby předsednictva MS Piráti Praha 7:
   předseda Pavel Tauer

místopředseda Roman Kučera
místopředsedkyně Iveta Lysoňková

4. Debata o pokračování koalice na MČ Praha 7



Hosté schůze ze strany Zelených se snažili přítomné členy a příznivce Pirátské 
strany přesvědčit, že vzniklé problémy a komunikační vakuum je možné vyřešit 
a zachovat jak volební koalici Piráti Zelení Praha 7, tak i povolební koalici na MČ 
Praha 7 - Praha 7 Sobě, Zelení  P7 a Piráti P7. Piráti namítali, že řada 
netransparentních a účelových kroků, které P7S v rámci odvolání ředitelky ZŠ 
Fr. Plamínkové  učinila vedly ke ztrátě důvěry ze strany Pirátů. Další postup v 
jednáních v rámci koalice budou rozhodnuty na další schůzi MS Piráti Praha 7.

5. Různé

Členové Piráti MS Praha 7 se dohodli na dalším termínu schůze dne 10.2.2020 
od 19 hodin


